
Zarządzenie Nr 10/2006
Burmistrza Gminy Górzno

z dnia lO lipca 2006 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiega,iących się
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art.9 g ust.2 oraz art.91 d ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -Karta
Nauczyciela (Dz.U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 z późno zm.)

zarządzam, co następuje:

§1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy
na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionych w Zespole Szkół w GÓrznie.

§2. Zadaniem Komisji Egzaminacyjnej jest przeprowadzenie egzaminu nauczycielowi
kontraktowemu, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

§3. W skład Komisji Egzaminacyjnej , o której mowa w §1, wchodzą:

1) Pan Franciszek Zgliński - Przewodniczący Komisji
(przedstawiciel organu prowadzącego szkołę)

2) Pan Marek Barański - Dyrektor szkoły, w której zatrudniony jest
nauczyciel

3) Pan Henryk Kołodziejski - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny

4) Pani Anna Rumińska - Ekspert z Usty MEiN w zakresie chemia

5) Pani Barbara Głaczyńska - Ekspert z listy MEiN w zakresie matematyka

§4.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	page1
	images
	image1



